SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS CONFRESA

EDITAL RETIFCADOR 01 ao EDITAL  07/2020 PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS                Página 1 de 1

EDITAL RETIFICADOR 01 ao EDITAL  07/2020

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS CONFRESA, no uso suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 858, de 19 de Abril 2017, publicada no D.O.U. em

20 de abril de 2017, torna público o presente edital retificador 01 ao Edital 07/2020, que

trata da seleção de estagiários para atuar no Campus Confresa, resolve

I – Retificar o item 12 do edital 07/2020, conforme segue:

Onde se lê:

12. CRONOGRAMA DE EVENTOS

Período de inscrições e entrega da documentação 17 a 28/02/2020

Divulgação do local e horário da entrevista 02/03/2020

Entrevista  03 a 13/03/2020

Divulgação do resultado preliminar 16/03/2020

Recurso 17 e 18/03/2020

Resultado final 20/03/2020

Leia –se:

12. CRONOGRAMA DE EVENTOS

Período de inscrições e entrega da documentação 17/02 a 06 /03/2020

Divulgação do local e horário da entrevista 09/03/2020

Entrevista  10 a 20/03/2020

Divulgação do resultado preliminar 23/03/2020

Recurso 24 e 25/03/2020

Resultado final 27/03/2020

II – Os demais prazos previsto no item 12. Do Cronograma, permanecem inalterados.

Confresa - MT, 21 de Fevereiro de 2020.

Original assinado

__________________________

Giliard Brito de Freitas
Diretor Geral do IFMT campus Confresa

Portaria IFMT Nº 858, de 19/04/2017.